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							Rosówek, dnia 17 grudnia 2014r.
                                                        		

Do wszystkich oferentów

Dotyczy:  renowacji studni głębinowej na terenie ujęcia wody w Kołbaskowie 
w celu uzyskania zatwierdzonej wydajności eksploatacyjnej

Odpowiedź na zapytanie Nr.1
  złożone w dniu 16.12.2014r.

Pytanie:
Jaki procent poprawy wydajności studni w odniesieniu do stanu aktualnego usatysfakcjonuje Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał oczekiwaną wydajność studni. Dopuszczalne jej obniżenie 
o max. 10%.

Pytanie:
Jaką technikę regeneracji studni dopuszcza Zamawiający ( mechaniczną, chemiczną czy inną)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie narzuca metody regeneracji studni. Wybrana metoda nie może jednak zakłócić pracy studni będącej w ciągłej eksploatacji oddalonej o 6m.
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Pytanie:
Jakie jest stanowisko Zamawiającego gdy w przypadku prowadzonych prac może nastąpić  piaszczenie studni nie zawinione przez prowadzącego roboty?

Odpowiedź:
W trakcie dotychczasowej eksploatacji studni nie występowało piaszczenie studni. 
W związku z tym zamawiający nie przewiduje jego wystąpienie jako nie związane 
z prowadzonymi pracami regeneracji studni.
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